
 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊЕ ЗА ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ – ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 
2024/2025 

 
 

ПРЕДАВАЊАТА ПОЧНУВААТ ВО 13 ЧАСОТ 

 
ФИНАНСИИ 4+1 ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР – АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

1. ME/Z/11 

КОРПОРАТИВНО УПРАВУВАЊЕ 
Проф. д-р Елизабета Стамевска 

КРДИТИ 8 
ЧЕТВРТОК 

Предавална 224 

  АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ СРЕДА 
2. EC/Z/11 Проф. д-р Анита Шешо Предавална 224 

  КРЕДИТИ 8  

  ПОЛИТИЧКА ЕКОНОМИЈА НА ГЛОБАЛИЗАЦИЈА ВТОРНИК 

3. EC/Z/12 Доц. д-р Мики Рунтев Предавална 224 
  КРЕДИТИ 8  

 
Изборен наставен предмет (еден)  

1. МЕ/I/11 

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 

КРЕДИТИ 5 

ЧЕТВРТОК 
Предавална 225 

  БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ 
ПОНЕДЕЛНИК 

2. EC/I/11 Доц. д-р Мики Рунтев 
Предавална 226   

КРЕДИТИ 5    

3. OO/I/11 

ДЕЛОВНА ЕТИКА 

Доц. д-р Зоран Крстевски 

КРЕДИТИ 5 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 225 /а 



ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊЕ ЗА ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ – ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА 

УЧЕБНАТА 2024/2025 

 
ПРЕДАВАЊАТА ПОЧНУВААТ ВО 13 ЧАСОТ 

 

ЗДРАВСТВЕН И ФАРМАЦЕВТСКИ МЕНАЏМЕНТ    4+1 ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

 

 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР – АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

  МАРКЕТИНГ ВО ЗДРАВСТВОТО И ФАРМАЦИЈА 
СРЕДА   

Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 
1. MR/Z/591 Предавална 224 

Асс. м-р Сања Антиќ    

  КРЕДИТИ 8  

  МЕНАЏМЕНТ СО НАБАВКИ ВО ЗФОИ 
ЧЕТВРТОК   

Проф. д-р Aлександра Станковска 
2. ME/Z/591 Предавална 224 

    

  КРЕДИТИ 8  

3. 
ME/Z/592 

МЕНАЏМЕНТ ПЕТОК 

Проф. д-р Елизабета Стамевска Предавална 224  

  КРЕДИТИ 8  
    

Изборен наставен предмет (еден)  

  МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 

КРЕДИТИ 6 

СРЕДА 
Предавална 224 

1. ME/I/592 

  

  ДЕЛОВНА ЕТИКА 
ПОНЕДЕЛНИК 

2. OO/I/591 Проф. д-р Зоран Крстевски 
Предавална 225 /а   

КРЕДИТИ 6    

3. P/I/591 

МЕДИЦИНСКО КАЗНЕНО ПРАВО 

Проф. д-р Марјан Габеров 

КРЕДИТИ 6 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 225 

4. МЕ/I/591 

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 

КРЕДИТИ 6 

ЧЕТВРТОК 
Предавална 225 



 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊЕ ЗА ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ – ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА 

УЧЕБНАТА 2024/2025 

 
ПРЕДАВАЊАТА ПОЧНУВААТ ВО 13ЧАСОТ 

 

 

БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 4+1 ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР – АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

  
МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА 

ПЕТОК 

1. ME/Z/591 Предавална 224 
Проф. д-р Елизабета Стамевска    

  КРДИТИ 8  
  ОРГАНИЗАЦИСКО ОДНЕСУВАЊЕ 

ВТОРНИК   

Проф. д-р Александра Андреска Саревска 
2. ME/Z/592 Предавална 224 

    

  КРЕДИТИ 8  

  КОРПОРАТИВНО УПРАВУВАЊЕ ЧЕТВРТОК 

3. ME/Z/593 Проф. д-р Елизабета Стамевска Предавална 224 

  КРЕДИТИ 8  

Изборен наставен предмет (еден)  

  ЛИДЕРСТВО СРЕДА 
1. ME/I/591 Доц. д-р Берат Дехари Предавална 225 

  КРЕДИТИ 5  

  МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ 

СРЕДА 
2. МЕ/I/593 Доц. д-р Павле Трпески 

Предавална 225 / а   
КРЕДИТИ 5    

3. МЕ/I/11 

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 

КРЕДИТИ 5 

ЧЕТВРТОК 
Предавална 225 

4. 
OO/I/591 

ДЕЛОВНА ЕТИКА 
Доц. д-р Зоран Крстевски 

КРЕДИТИ 5 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 225 /а 
  

    



ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊЕ ЗА ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ – ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА 

УЧЕБНАТА 2024/2025 
ПРЕДАВАЊАТА ПОЧНУВААТ ВО 14 ЧАСОТ 

 

МАРКЕТИНГ  ЗИМСКИ СЕМЕСТАР  4-1 
 

Рб. Код  ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР – АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

   
МЕНАЏМЕНТ 

ПЕТОК 

1. ME/Z/11  
Предавална 224  

Проф. д-р Елизабета Стамевска     

   КРДИТИ 8  
   ОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРОШУВАЧИ ЧЕТВРТОК 

2. MR/Z/11  Проф. д-р Мики Рунтев Предавална 224 

   КРЕДИТИ 8  

   МАРКЕТИНГ ИСТРАЖУВАЊЕ 
СРЕДА    

Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 
3. MR/Z/12 

 
Предавална 224  

Асс. м-р Сања Антиќ     

   КРЕДИТИ 8  

Изборен наставен предмет   

1. МЕ/I/591  

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 
Проф. д-р Елизабета Стамевска 
КРЕДИТИ 5 

ЧЕТВРТОК 

Предавална 225 

2. R/I/11M 

 

ДИРЕКТЕН МАРКЕТИНГ 

Доц.д-р Мики Рунтев 

КРЕДИТИ 5 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 225 

 

 

 

 

 

3. МR/I/11 

 
БРЕНД МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 
Асс. м-р Сања Антиќ 

КРЕДИТИ 8 

ПЕТОК 

Предавална 226 

 
 

 

 

 

4. OO/I/11 

 

ДЕЛОВНА ЕТИКА 

Доц. д-р Зоран Крстевски 

КРЕДИТИ 5 

ПОНЕДЕЛНИК 
Предавална 225 /а 

 
 

 

 

 

Скопје, 10.09.2024          Декан  Проф. д-р Александра Станковска 


